Директору МАОУ «Березовская начальная

общеобразовательная школа»

Обухович Людмиле Леонидовне

родителя (законного представителя)
нужное подчеркнуть

_____________________________________________
                                        фамилия

_____________________________________________

                                  имя

_____________________________________________

                               отчество

место регистрации ____________________________

улица______________________ дом_____ кв.______

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в ____ класс моего ребенка __________________________________

_______________________________________________________________________.
(Ф.И.О. ребенка)

В настоящем заявлении указываю следующие сведения:

1. Сведения о ребенке:

Дата рождения ребенка _______________________________

Адрес места жительства __________________________________________________

2. Сведения о родителях (законных представителях):

ФИО: ________________________________________________________________________

Адрес места жительства:__________________________________________________

Контактные телефоны: ________________________________________________________

Адрес электронной почты (при наличии) ____________________________________

ФИО: ________________________________________________________________________

Адрес места жительства:__________________________________________________

Контактные телефоны: ________________________________________________________

Адрес электронной почты (при наличии) ____________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации образовательной деятельности, с образовательными программами

и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся, ОЗНАКОМЛЕН(А)_______________

     (подпись)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации ________________
(подпись)

Дата подачи заявления: «___» ______________ 20___ г.

__________________________    ___________________
(Ф.И.О. заявителя)             (подпись заявителя)